

с фирма КЛ-БИПД-ЕООД
с. Софийа ул. Николай Коперник 21

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНА ГР. НИКОЛАЕВО
Вр. № 16-00-1522/09.07.2018г.

14:35 ч

До Община Николаево
гр. Николаево ул. Георги Бенковски



КЛ БИЛД ЕООД

София, п.к. 1111, ул. Н.Коперник 21, вх.Б, ап.8

+ 359 2 416 84 02

kl_build@abv.bg

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

ОБКТ: „ИЗГОТВЯНЕ НА ТЕХНИЧЕСКИ ПРОЕКТ ЗА ОБЕКТ „ИЗГРАЖДАНЕ НА СПОРТНО ИГРИЩЕ – МИНИ ФУТБОЛ“, ГР. НИКОЛАЕВО ЗА КАНДИДАТСТВАНЕ ПО ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020“

фаза: РП

Позиция	Видове работи	Ед. м-ка	Количество	Ед. Цена	Общо
ЧАСТ ПБЗ					
I.	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Почистване и подготвяне на работните зони	бр.	1,00	1500	1500,00
2	Трасиране на обекта	бр.	1,00	400	400,00
II.	ИЗГРАЖДАНЕ НА СТРОИТЕЛНО-СИТУАЦИОННА ПЛОЩАДКА				
1	Временни съоръжения (разполагане на фургони, складове, маркиране на работни зони и др. съгътстващи дейности)	бр.	1,00	1500	1500,00
2	Маркиране и при необходимост изместване на елементи на техническата инфраструктура, ако това е необходимо	бр.	1,00	880	880,00
ЧАСТ ХИДРОТЕХНИЧЕСКА					
I.	Изкоп на з.п., вкл. натоварване и извозване до депо	m ³	480,00	2,2	1056,00
II.	Изграждане на дренажна система за отводняване на терена	m ²	800,00	38	30400,00
ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА					
I.	ИЗГРАЖДАНЕ НА СПОРТНА НАСТИЛКА				
1	Доставка и полагане настилка от изкуствена трева	m ²	800,00	43,5	34800,00
II.	МОНТАЖ НА ОГРАДА				
1	Изкопни дейности за изграждане на ивичен фундамент за ограда, вкл. натоварване и извозване до депо	m ³	24,00	2,2	52,80
4	Доставка и полагане на подложен бетон C10/15	m ³	3,00	115,8	347,40
5	Доставка и полагане на бетон за ивичен фундамент ограда C20/25	m ³	21,00	160	3360,00
6	Доставка и полагане на амировъчна стомана	t	0,31	1890	585,90
7	Доставка и полагане на стоманени колони, вкл. аксесоари заз закрепване към фундамента	бр.	40,00	47,5	1900,00
8	Доставка и монтаж оградни пана	m'	120,00	84,2	10104,00
9	Доставка и полагане на плъзгаща врата	бр.	1,00	900	900,00
III.	МОНТАЖ НА ОБОРУДВАНЕ				
1	Доставка и монтаж на футболни врати и мрежи	к-т	1,00	1500	1500,00
2	Доставка и монтаж на стоманена пейка 200/46 cm	бр.	2,00	520	1040,00
3	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци 48-48 cm	бр.	1,00	82	82,00
IV.	ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Почистване на работните зони	бр.	1,00	300	300,00

Общо без ДДС	90708,10
ДДС 20%	18141,62
Общо с ДДС	108849,72

Управител:
Благой Трайков Методиев
"КЛ БИЛД" ЕООД, ЕИК 203598163